1 / 3

2020 年 5月 11日

スクール会員及び保護者の皆様

（ベビー・水泳・ダンス・成人水泳）

セントラルフィットネスクラブ緑園都市店

店長  金子 晋一

 修繕工事に伴う長期臨時休館のお知らせ

拝啓 新緑の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブにご愛顧をた

まわり、篤く御礼申し上げます。

さてこの度、建物の貸主であります相鉄不動産株式会社様より、施設の老朽化に伴い大

規模修繕を実施するよう要請を受け、当クラブといたしましても末永く施設をご利用いた

だくための工事は必要であると判断し、長期にわたる工事を実施することとしました。

つきましては、誠に恐縮ですが、下記の通り工事期間中を臨時休館とさせていただきま

すので、よろしくご了承賜わりたくお願い申し上げます。

なお、申すまでもなく現在は、政府の緊急事態宣言および神奈川県の休業要請により、

当クラブは臨時休業中ですが、今後の推移により日程も影響を受ける可能性があります。

当クラブと致しましては、皆様への影響を極力回避するよう努めるとともに、万一日程が

変更となる場合は、速やかにお知らせすることといたします。

皆様にはご不便をおかけ致しますが、スタッフ一同、皆様にご満足いただけるクラブ作

りに邁進する所存でございますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬 具

記

(1)工事期間、及びクラブ休館期間

2020 年 6 月 1 日（月）から 7 月 15 日（水）まで

※7 月１6 日（木）より全スクールを再開いたします。

※緊急事態宣言を受け 4 月 8 日（水）以降臨時休業いたしております。

(2)工事の主な内容（予定）

◆ アリーナ冷暖房設備新設 ◆ 空調機オーバーホール、換気扇・給排気設備更新

◆ 給湯管全交換  ◆ シャワー設備更新（フィットネス スパエリア）

◆ 受水槽・貯湯槽更新 ◆ 浴槽・ジャグジーのタイル張替

(3)工事休館中の月会費について

6 月は 1 ヶ月間休業のため、月会費は頂きません。

7 月分は 1 ヶ月分を頂戴いたします。なお、既に頂いている 4 月分の月会費を 7 月分に

充当させて頂きます。差額が生じた場合はさらに翌月以降に充当させて頂きます。

※お手続きは不要です。休会の方の休会費用も月会費と同様の扱いになります。

７月の練習日は変更させて頂きます。担当コーチより改めて練習カレンダーの配布

及びホームページに掲載致します。

 2 / 3

(４) 6 月工事休館中の練習について

【ベビー・成人水泳】 6 月は練習を休講とさせていただきます。

※6 月分の月会費の引落しはございません。

【水泳・ダンス】工事休館中は、二俣川店（育成は戸塚）の練習継続をお勧めいたします。

※ご希望の方のみ。練習カリュキュラムは共通です。

【育成クラス】

(5)７月練習日及び進級テスト変更について（ベビー・水泳・ダンス）

    9 月以降は通常の実施月で進級テストを実施致します。

    変更後の練習日カレンダーは担当コーチより配布、ホームページにてご案内致します。

(6)3 月・4 月臨時休業分及び欠席分の振替練習について

【成人水泳】

①3 月 4 日（水）～7 日（土）の臨時休業分は年間練習カレンダーの練習日を変更し、

練習回数を調整致しました。変更後のカレンダーは担当コーチより配布致します。

②3 月 11 日（水）～４月 4 日（土）の期間欠席分の振替期限は、2020 年 12 月の最終

練習日までに振替を延長させて頂きます。

●6 月中二俣川店で練習を希望される方（お車の方は駐車場料金がかかります。）

希望される方は 5 月 23 日（土）～31 日（日）の期間に、緑園都市店の受付にて申込

書のご記入と６月分月会費のご入金をお願いいたします。

※月会費は緑園都市店の金額です。※月会費は引落しではありません。

  緑園都市店より二俣川店への直行スクールバス（無料）を運行（月～金）致します。

バスは定員がございます。詳しくは緑園都市店へお問い合わせください。

●6 月中は練習をお休みされる方、または休会されている方

お手続きは必要ございません。

※6 月分の月会費（または休会費）の引落しはございません。

●6 月中戸塚店で練習を希望される方

練習日：水・木 17：30～19：00（週 2 回）予定

希望される方は 5 月 23 日（土）～31 日（日）の期間に、緑園都市店の受付にて申込

書のご記入と６月分月会費のご入金をお願いいたします。

※月会費は緑園都市店の金額です。※月会費は引落しではありません。

●6 月中は練習をお休みされる方

お手続きは必要ございません。

※6 月分の月会費（または休会費）の引落しはございません。

【変更前】7 月１日（水）～21 日（火）

          ※スイチャレ実施期間 ７月１５日（水）～２１日（火）

 【変更後】7 月 16 日（木）～29 日（水）

          4 月 3 日（金）～7 日（火）実施分を 7 月 10 日（金）～14 日（火）分に

充当させていただきます。

          進級テスト実施日は以下のとおり変更させていただきます。

週 1 回： 水泳 7 月分進級テストは 8 月 22 日（土）～28 日（金）の期間に実施致します。

週 2 回： 水泳 7 月分は 7 月 24 日（金）～29 日（水）の期間、8 月分は 8 月 23 日（日）

～28 日（金）の期間に実施致します。

 3 / 3

【ベビー・水泳・ダンス】

①3 月 3 日（火）～14 日（土）の臨時休業分

②3 月 15 日（日）～4 月 7 日（火）の期間欠席分

③4 月 8 日（水）・9 日（木）の臨時休業分（※ベビーは除く）

①～③の振替期限は、2020 年 12 月の最終練習日までに振替を延長させて頂きます。

(7)振替申込方法

【ベビー・成人水泳】お電話にて承ります。

【水泳・ダンス】

ｱ. 今回の振替は WEB 登録の対象外となります。 メールにて必要事項を記

載の上送信してください。

※ 振替を希望される日は、従来通り進級チェック日を避けてお選びください。

ｲ. 下記メールアドレスに、振替希望日前日の 20：00 までに振替のお申込み

をお願いします。 なおメールには返信を行ないませんので、あらかじめ

ご承知おきください。

ｳ. そのまま振替希望日にお越しください。（ご希望に添えず、他の日に振替をお願

いする場合のみ返信いたします。 返信は、ご希望日当日 10 時までに致します。 当日

10 時までに返信がない場合、希望する練習時間にお越しください。）

振替申込アドレス： cf-ryokuentoshi@central.co.jp

※ 振替以外のご用件での利用はご遠慮ください。

送信先アドレス： ○○振替   例）水泳振替   ダンス振替

メール本文： ① お子様のお名前  ② 欠席日 ③ 振替希望日および時

間 ○：○○～○：○○ ④ 帽子（クラス）の色※水泳の

み記載 ⑤ 幼児 or 児童

(8) スマートサービスについて

スマートサービス（税込月額 550 円）ご加入の方は、休館中はサービス対象外とさせて

いただきます。（6 月分は料金が発生しません。）
※7 月営業再開後はサービス対象となるため、料金が発生致します。
スマートサービスは半月制度はございません。7 月分は 550 円（税込）頂戴いたします。

（9) 臨時休業及び工事休館期中のお問い合わせ先

① 臨時休業及び工事休館期間中のお問い合わせは以下の通りです

・5 月 23 日（土）～5 月 31 日（日）までの臨時休業期間

    受付時間    月～金 13：00～20：00

                  土日 13：00～18：00

・6 月 1 日（月）～7 月 15 日（水）までの工事休館期間

 ※6 月 1 日（月）～2 日（火）は全館停電の為、受付はお休みです。6 月 3 日（水）より受付いたします。

受付時間 月～金 10：00-20：00

            土日 10：00-19：00

※ 工事の状況によって受付時間が変更になる場合がございます。

・ TEL 045-814-6680（期間中も電話番号は変わりません）

② 上記内容に変更等がある場合は、ホームページでご案内いたします。

以 上